Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomike: 2Z 

KONSTRUKSION & ASI-2A CO, me adrese Fshati Suke I siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja 

Zoga / Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake pallati nr 18, hyrja nr. 6, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 119,780,675.43 ( Njeqind e nentembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete mije e gjashteqind 

e shtatedhjete e pese pike dyzete e tre) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.